
ZARZĄDZENIE NR 19.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r. oraz Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r., wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów - wydatki. 

Nr 2 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 19.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 510 210,09 800,00 3 511 010,09 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 304 031,00 500,00 2 304 531,00 

    4260 Zakup energii 1 500,00 500,00 2 000,00 

  01095   Pozostała działalność 1 155 579,09 300,00 1 155 879,09 

    4260 Zakup energii 300,00 300,00 600,00 

600     Transport i łączność 6 641 081,67 10 000,00 6 651 081,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 535 081,67 10 000,00 6 545 081,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 250,67 10 000,00 2 245 250,67 

700     Gospodarka mieszkaniowa 468 013,00 41 500,00 509 513,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 013,00 41 500,00 509 513,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 150,00 1 500,00 19 650,00 

710     Działalność usługowa 112 900,00 70 000,00 182 900,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 112 900,00 70 000,00 182 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 70 000,00 176 000,00 

750     Administracja publiczna 3 379 743,00 115 782,00 3 495 525,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 962,00 3 171,00 146 133,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 371,00 - 1 329,00 5 042,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 500,00 1 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 910 050,00 112 611,00 3 022 661,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 320,00 - 2 989,00 130 331,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 900,00 15 600,00 77 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 20 000,00 88 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 940,00 4 429,00 445 369,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 245,00 3 245,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 245,00 3 245,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 322 140,00 1 184,00 323 324,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 1 184,00 58 184,00 



3 
 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 0,00 13 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,00 - 500,00 332,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 500,00 2 350,00 

801     Oświata i wychowanie 2 539 442,00 1 040,00 2 540 482,00 

  80195   Pozostała działalność 14 719,00 1 040,00 15 759,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 400,00 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 640,00 640,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 854 361,56 1 000,00 855 361,56 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 000,00 1 000,00 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 112,75 230 816,00 1 044 928,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 599,56 232 000,00 543 599,56 

    4260 Zakup energii 43 000,00 20 000,00 63 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 499,56 200 000,00 287 499,56 

  92195   Pozostała działalność 83 513,19 - 1 184,00 82 329,19 

    4190 Nagrody konkursowe 14 449,38 - 1 000,00 13 449,38 

    4220 Zakup środków żywności 17 131,19 - 184,00 16 947,19 

926     Kultura fizyczna 175 503,50 2 500,00 178 003,50 

  92601   Obiekty sportowe 54 110,50 2 500,00 56 610,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 2 500,00 5 800,00 

Razem: 19 679 825,44 477 867,00 20 157 692,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 19.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 920 581,67 10 000,00 5 930 581,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 820 581,67 10 000,00 5 830 581,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 250,67 10 000,00 2 245 250,67 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku północnym w m. Międzybłocie 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 263,00 0,00 180 263,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 263,00 0,00 180 263,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 263,00 0,00 150 263,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Blękwit 0,00 3 500,00 3 500,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  30 000,00 - 3 500,00 26 500,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 55 000,00 95 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 55 000,00 95 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

      Wykonanie i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 0,00 55 000,00 55 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

23 000,00 0,00 23 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Blękwit 23 000,00 - 23 000,00 0,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Zalesie 0,00 23 000,00 23 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 499,56 200 000,00 313 499,56 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 499,56 200 000,00 313 499,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 499,56 200 000,00 287 499,56 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 40 418,57 200 000,00 240 418,57 

Razem 9 229 318,77 265 000,00 9 494 318,77 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 19.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą XXX.327.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów nr 224.2017 z dn. 29 czerwca 2017 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2017 rok.  

 


